



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ/ΩΝ – ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΘΗΚΗΣ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ. Δ/ση: Ύδρας 6
 361 00 Καρπενήσι
 Πληροφορίες: Τσούκα Κατερίνα
 Τηλέφωνο: 22373 50029
 Email: a. tsouka@0716.syzefxis.gov.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Καρπενήσι 26/9/2024
Αρ. Πρωτ.: 14416

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την « προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Καρπενησιού».

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

Τις διατάξεις:

- α) του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010,
 - β) του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016,
 - γ) του άρθρου 203 του Ν.4555/18,
 - δ) της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
 - ε) της παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007και αντικαταστάθηκε πάλι με το άρθρο 51 παρ.3 Ν.4407/2016.
1. Τις διατάξεις του Ν.4782/09-03-2021 (ΦΕΚ τεύχος Α 36/09-03-2021).
 2. Την υπ' αρ. 130/3.1.2024 απόφαση Δημάρχου περί του ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης σε αυτούς συγκεκριμένων αρμοδιοτήτων.
 3. Τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2024 και συγκεκριμένα την εγγεγραμμένη πίστωση στον ΚΑ 10-6634.001-15-6634.003-20-6634, με τίτλο «Προμήθεια Ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Καρπενησιού». η οποία καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ: «24REQ015429926».
 4. Την από 13850/13.9.2024 τεχνική περιγραφή του Τμήματος Αποθήκης & Προμηθειών.
 5. Το αρ. πρωτ.:13873/13.9.2024 τεκμηριωμένο αίτημα του Τμήματος Αποθήκης & Προμηθειών.
 6. Την αριθμ.: Α- 1221-1222-1223/16.9.2024 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης έγκρισης, δέσμευσης και διάθεσης πίστωσης που αναρτήθηκε στο διαδίκτυο στη Διαύγεια λαμβάνοντας ΑΔΑΜ: «24REQ015429926».

7. Το αριθμ. πρωτ. 13872/13.9.2024 πρωτογενές αίτημα του Τμήματος Αποθήκης & Προμηθειών το οποίο καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ: «24REQ015420356».
8. Την αρ. πρωτ. 13981/16.9.2024 απόφαση Δημάρχου έγκρισης της τεχνικής έκθεσης και διενέργειας της προμήθειας.
9. Την αριθμ. πρωτ. 13992/16.9.2024 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος με τίτλο «Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου», η οποία καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ: «24PROC015430897».
10. Την αρ. πρωτ.: 14354/25.9.2024 οικονομική προσφορά της επιχείρησης με την επωνυμία Μπούργος Παναγιώτης .
11. Το από 26/9/2024 πρακτικό αξιολόγησης.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την ανάθεση για την Προμήθεια Ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Καρπενησιού » όπως ειδικότερα περιγράφετε στην 13850/13.9.2024 Τεχνική Περιγραφή της Δ/σης Διοικ/ων –Οικονομικών Υπηρεσιών, στην επιχείρηση Μπούργος Παναγιώτης Εμπόριο με Α.Φ.Μ.: 047549002 Δ.Ο.Υ: ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ και με στοιχεία επικοινωνίας, Δ/ση : Αθ Καρπενησιωτη 49. τ.κ 36100, έναντι συνολικού ποσού **9.989,18€** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α όπως στον κάτωθι πίνακα:

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΔΗΜΟΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)	ΦΠΑ 6%	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
1	Αντισηπτικό Gel χεριών με υψηλή περιεκτικότητα σε αιθανόλη 80% (ethanol) σε συσκευασία 500 ml. Η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες χρήσης καθώς και οδηγίες προφύλαξης και αρ. άδεια κυκλοφορίας του προϊόντος σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.	Τεμ .	10	4,50 €	45,00 €	2,70 €	0,00 €	47,70 €
2	Απολυμαντικό Σπρέι επιφανειών τύπου detoll (συσκ. 450 ml)	Τεμ.	10	4,00 €	40,00 €	2,40 €	0,00 €	42,40 €
3	Διάλυμα υδροχλωρικού οξέως, αρίστης ποιότητας, σε συσκευασία των 450 ml.	Τεμ .	20	0,80 €	16,00 €	0,00 €	3,84 €	19,84 €
4	Ελαστικά γάντια μιας χρήσης Latex Λευκά Χωρίς Πούδρα τα οποία να πληρούν τα οποία να πληρούν τα Ευρωπαϊκά πρότυπα EN 455-1 EN 455-2 και EN455-3. (συσκ. 100 τεμ.) No. M70 τεμ., No. L 30τεμ.	Τεμ.	100	4,50 €	450,00 €	27,00 €	0,00 €	477,00 €
5	Κρεμοσάπουνο (συσ. 4 λίτρων) Υγρό κρεμοσάπουνο περιποίησης χεριών, παχύρευστο διάλυμα αποτελούμενο από συστατικά sobium chloride, θειικό άλας νατρίου, κιτρικό οξύ. Η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες χρήσης καθώς και οδηγίες προφύλαξης και αδ. κυκλοφορίας του προϊόντος σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία	Τεμ.	40	4,50 €	180,00 €	10,80 €	0,00 €	190,80 €
6	Μωρομάντιλα σε συσκευασία 72 TMX. Υποαλλεργικά με απαλή ενυδατική βρεφική λοσιόν με 97% αγνό νερό ώστε να είναι ήπια και απαλά .Χωρίς σαπούνι, χωρίς οινόπνευμα	Τεμ	150	1,50 €	225,00 €	0,00 €	54,00 €	279,00 €
7	Παρκετέζα επαγγελματική με κοντάρι 90cm	τεμ	2	28,00 €	56,00 €	0,00 €	13,44 €	69,44 €
8	Ρολό πανί Καθαρισμού 14m τύπου wettex υψηλής απορροφητικότητας ρολό περφορέ σε διαστάσεις περφορέ: 40 εκατοστά και ύψος ρολού: 32 εκατοστά Σύνθεση: 80% βισκόζη - 20% πολυεστέρας	Τεμ.	20	12,00 €	240,00 €	0,00 €	57,60 €	297,60 €
9	Σάκοι απορριμμάτων για καλαθάκια γραφείου και WC (συσκ. 20 τεμ.) Σακούλες διαστάσεων 42X50cm σε λευκό χρώμα άσμεες.	Τεμ.	800	0,60 €	480,00 €	0,00 €	115,20 €	595,20 €
10	Σάκοι απορριμμάτων ανθεκτικοί με κορδόνι ρολό (συσκ. 10 Τεμ.). Σάκοι μαύροι, μεγάλης αντοχής με ενδεικτικές 70*95 ενδεικτικού χρώματος μαύρου, μεγάλης αντοχής πάχους 40-50 mic	Τεμ.	250	1,90 €	475,00 €	0,00 €	180,00 €	655,00 €
11	Σάκος απορριμμάτων μαύρος 110cm X 100cm (7-8 σάκοι / κιλό) Σάκοι μαύροι , σκληροί μεγάλης αντοχής με ενδεικτικές 110cm*100 ενδεικτικού χρώματος μαύρου, σκληροί μεγάλης αντοχής πάχους 40-50 mic	Κιλά	300	2,50 €	750,00 €	0,00 €	180,00 €	930,00 €
12	Σάκος απορριμμάτων μαύρος 55cm X 65cm (15-18 σάκοι / κιλό). Σάκοι μαύροι ,σκληροί μεγάλης αντοχής με ενδεικτικές 80*100 ενδεικτικού χρώματος μαύρου, σκληροί μεγάλης αντοχής πάχους 40-50 mic	Κιλά	100	2,50 €	250,00 €	0,00 €	60,00 €	310,00 €
13	Σκούπα πλαστική φαρδιά με κοντάρι : Από πλαστικό υψηλής αντοχής, να μην μαδάει και να σκουπίζει ομοιόμορφα χωρίς να αφήνει ίχνη,το κοντάρι της σκούπας να είναι μήκους τουλάχιστον 1,30μ .	Τεμ.	50	4,00 €	200,00 €	0,00 €	48,00 €	248,00 €
14	Σύρμα καθαρισμού 30 gr : Σύρμα χονδρό μεταλλικό εξαιρετικής αντοχής πυκνό, να μην σκουριάζει, να μην φθέιρεται.	Τεμ	10	0,60 €	6,00 €	0,00 €	1,44 €	7,44 €

15	Σφουγγάρι πιάτων χρώματος κίτρινου 10 Χ7 Χ 2,5 cm περίπου. Υψηλής ποιότητας δύο όψεων, με μια επιφάνεια λεία, αφρώδους υλικού για απορρόφηση υγρών και τρίψιμο ευαίσθητων επιφανειών και μια άλλη σκληρή για μηχανική δράση και δυνατό τρίψιμο.	Τεμ.	100	0,60 €	60,00 €	0,00 €	14,40 €	74,40 €
16	Σφουγγαρίστρα απλή με κορδόνι 300 γραμ. από φυσικά και συνθετικά νήματα και κοντάρι μεταλλικό. το κοντάρι της σκούπας να είναι μήκους τουλάχιστον 1,30μ .	Τεμ.	60	4,00 €	240,00 €	0,00 €	57,60 €	297,60 €
17	Υγρό καθαρισμού ισχυρό κατά των αλάτων. (σε συσκευασία 500 ml με αντλία. Να διαλύει αμέσως άλατα, πουρί και τα υπολείμματα σαπουνιού. Η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες χρήσης καθώς και οδηγίες προφύλαξης και αρ. άδεια κυκλοφορίας του προϊόντος σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.	Τεμ.	6	1,50 €	9,00 €	0,00 €	2,16 €	11,16 €
18	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης 4 lit . Το απορρυπαντικό θα είναι ρυθμιζόμενο αφρού, δεν θα αφήνει ίζημα ,να περιέχει ενεργά επιφανειοδραστικά min9% ,να δίνονται οδηγίες χρήσης και ασφάλειας. Η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες χρήσης καθώς και την κείμενη νομοθεσία	Τεμ.	140	3,50 €	490,00 €	0,00 €	117,60 €	607,60 €
19	Υγρό καθαρισμού πιάτων (συσκ. 4λίτρων) να περιέχει ειδική σύνθεση για να βοηθά τον καθαρισμό ρύπων κάθε μορφής. Η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες χρήσης καθώς και οδηγίες προφύλαξης και αρ. άδεια κυκλοφορίας του προϊόντος σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία (με δείγμα σε μικρή συσκευασία)	Τεμ.	15	5,00 €	75,00 €	0,00 €	18,00 €	93,00 €
20	Υγρό καθαρισμού τζαμιών (750 ml) : Να περιέχει επιφανειοδραστικά 0,3-0,5 % ,ειδική σύνθεση για να βοηθά τον καθαρισμό και να μην αφήνει θάμπωμα μετά το σκούπισμα και το στέγνωμα. Η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες χρήσης καθώς και οδηγίες προφύλαξης και αρ. άδεια κυκλοφορίας του προϊόντος σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία..	Τεμ.	40	2,00 €	80,00 €	0,00 €	19,20 €	99,20 €
21	Υγρό καθαρισμού τζαμιών (συσκ. 4λίτρων) Να περιέχει επιφανειοδραστικά 0,3-0,5 % ,ειδική σύνθεση για να βοηθά τον καθαρισμό και να μην αφήνει θάμπωμα μετά το σκούπισμα και το στέγνωμα. Η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες χρήσης καθώς και οδηγίες προφύλαξης και αρ. άδεια κυκλοφορίας του προϊόντος σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.	Τεμ.	10	5,00 €	50,00 €	0,00 €	12,00 €	62,00 €
22	Υγρό απορρυπαντικό πλυντηρίου πιάτων 13lit Κατάλληλο για όλα τα πλυντήρια πιάτων να μην αφήνει υπολείμματα και άλατα στο εσωτερικό του πλυντηρίου	Τεμ.	2	35,00 €	70,00 €	0,00 €	16,80 €	86,80 €
23	Στεγνωτικό επαγγελματικού πλυντηρίου πιάτων 13lit χαμηλού αφρισμού, ιδανικό κατάλληλο για όλα τα πλυντήρια πιάτων	Τεμ.	2	34,00 €	68,00 €	0,00 €	16,32 €	84,32 €
24	Υγρό σαπούνι 500ml (συσκ. με αντλία) Παχύρευστο διάλυμα αποτελούμενο από συστατικά sodium chloride, θειικό άλας νατρίου, κιτρικό οξύ.	Τεμ.	20	1,50 €	30,00 €	0,00 €	7,20 €	37,20 €
25	Φαράσι: Πλαστικό με κοντάρι με ανθεκτικό λάστιχο στο άκρο του με ενσωματωμένο εργονομικό κοντάρι αλουμινίου μεγάλης αντοχής	Τεμ.	10	2,40 €	24,00 €	0,00 €	5,76 €	29,76 €
26	Φωτιστικό οινόπνευμα: μπλε για γενική χρήση σε πλαστικό μπουκάλι περίπου 430 ml.	Τεμ.	20	1,15 €	23,00 €	0,00 €	5,52 €	28,52 €
27	Χαρτί κουζίνας επαγγελματικό 1 kg : Χαρτί ρολό, λευκό του ενός κιλού, δίφυλλο ,διπλά ενισχυμένο με διάτρηση από λευκασμένο χημικό πολύτ ,με μεγάλη απορροφητικότητα, που δε θα αφήνει χνούδι και ανθεκτικό για πολλές χρήσεις Θα είναι απορροφητικό στο νερό ,το λάδι ,το λίπος κ.λ.π (συσκευασία σε πλαστικό περίβλημα).	Τεμ	100	3,10 €	310,00 €	0,00 €	74,40 €	384,40 €
28	Χαρτί υγιείας (βάρος ρολού 130 gr): Χαρτί ρολό υγιείας μη ανακυκλωμένο τρίφυλλο, γκοφρέ από καθαρή χαρτομάζα Α' ποιότητας απαλό και απορροφητικό	Τεμ.	2900	0,55 €	1.595,00 €	0,00 €	382,80 €	1.977,80 €
29	Χειροπετσέτες τουαλέτας (συσκευασία 4.000φύλλων) ΖΙΚ-ΖΑΚ λευκές επαγγελματικού τύπου. Θα πρέπει να είναι μαλακή και απορροφητική μονόφυλλη από καθαρή χαρτομάζα. Διαστάσεις φύλλου περίπου 23χ25εκ.Βάρος χαρτιού: 30 γρ / τ.μ. ±5%	Τεμ.	50	16,00 €	800,00 €	0,00 €	192,00 €	992,00 €
30	Χλωρίνη παχύρρευστη (συσκευασία 1250 ml) τύπου klínex- Απολυμαντικό υγρό με βάση το χλώριο διάλυμα υποχλωριώδες νατρίου τύπου χλωρίνης σε πλαστικό δοχείο συσκευασίας Η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες για τη αραίωση τουλάχιστον μέρος διαλύματος μέρη νερού και χρήση καθώς και οδηγίες προφύλαξης και αριθμό άδειας κυκλοφορίας του προϊόντος σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία	Τεμ.	600	1,50 €	900,00 €	54,00 €	0,00 €	954,00 €
					ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			9.989,18 €

- Ο κωδικός ηλεκτρονικής τιμολόγησης του Δήμου Καρπενησίου είναι **ΑΑΗΤ 1007.Ε83001.0001**.
- Για τα ανωτέρω ο κωδικός του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων (CPV) είναι : **39830000-9**
- Ο ΑΔΑ ανάληψης είναι : «**ΨΣΡΙΩΕΓ-ΤΥΔ**», «**98ΧΙΩΕΓ-1Ν3**», «**ΨΨΕΨΩΕΓ-8ΕΚ**».
- Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή τιμολογίου από τον ανάδοχο και την προσκόμιση των νόμιμων δικαιολογητικών.
- Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με την τεχνική έκθεση εκτέλεση της προς ανάθεση υπηρεσίας.
- Η παραλαβή των ανωτέρω θα γίνει από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής του Δήμου/ Προϊστάμενο του Τμήματος , ο /η οποία συντάσσει και το σχετικό πρωτόκολλο.

ΟΙ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΓΙΑ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

Ανάδοχος